



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

27-28 Haziran 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



**Müslüman Japonların TDV'ye kurban hisse bağıışı 4 yılda % 100 arttı**



## Japonya'daki Müslümanların TDV'ye kurban vekaleti her yıl artmaya devam ediyor

Japonya'da yaşayan Müslüman toplumun, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) vasıtasıyla ihtiyaç sahiplerine yönelik kurban hissesi bağışı yıldan yıla artıyor. Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı Tokyo Camii İmam Hatibi Kurra Hafız Muhammet Rifat Çınar, Japonya'da 2019'dan bu yana vekaletle kurban organizasyonu yürüttüklerini, o yıl 238 hisse topladıklarını belirterek "4 yıl öncesine nazaran şu anda yüzde yüzün üzerinde artış yaşıyor. Bu yıl hedef toplamda 500'ü aşmak" dedi.

### GAYRİMÜSLİMLER DE BAĞIŞ YAPIYOR

Tokyo'da "vekaletle hisse bağışı" ilanını gören Japonlar dahil gayrimüslimlerin "kurban" kestirme isteğiyle" bağış yaptıklarını kaydeden Çınar, bu bağışları "sadaka niyetiyle" kabul ettiklerini söyledi. Tokyo'nun güneyinde yer alan Gifu Fatih Camii İmam Hatibi Ahmet Yerdelen ise "Önceki yıl 200 hisse civarında bağış yapıldı. Geçen yıl 313 adetti. Şu an 350'yi yakaladık" ifadelerini kullandı.



# Japonyalı Müslümanlar TDV' i sevdi

Tokyo **Camisi İmam** Hatibi Kurra Hafız Muhammet Rifat Çınar, "4 yıl öncesine nazaran şu anda **kurban** hissesi bağışlarında yüzde yüzün üzerinde artış yaşanıyor" açıklamasında bulundu.

**J**APONYA'DA yaşayan **Müslüman** toplumun, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) vasıtasıyla ihtiyaç sahiplerine yönelik **kurban** hissesi bağışı yıldan yıla artıyor. **Diyanet İşleri Başkanlığına** (DİB) bağlı Tokyo **Camisi İmami** Hatibi Kurra Hafız Muhammet Rifat Çınar, **Kurban** Bayramı hazırlıkları ve toplanan **kurban** hisselerine ilişkin konuştu. Japonya'da 2019'dan bu yana vekaletle **kurban** organizasyonu yürüttüklerini vurgulayan Çınar, o yıl 238 hisse topladıklarını belirterek "4 yıl öncesine nazaran şu anda yüzde yüzün üzerinde artış yaşanıyor. Bu yıl hedef toplamda 500'ü aşmak" dedi.

## DEPREMZEDELERE BAĞIŞTA BULUNDULAR

Bu alanda hedefin, **kurban** hissesi bağışlarını Japonya'da yıldan yıla yüzde 20 artırmak olduğunu dile getiren Çınar, bayramın ilk gününün akşamına kadar vekaletle **kurban** hissesi bağışlarını almayı sürdüreceklerini ifade etti. Çınar, Japonya'da yaşayan, Pakistan gibi kardeş ülkelerden **Müslümanların**, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler dolayısıyla, Türkiye'de kesilmek üzere kurbanlar bağışladıklarını belirtti.



MUHAMMET RIFAT ÇINAR

## SADAKA NİYETİYLE KABUL EDİLİYOR

Tokyo'da "vekaletle hisse bağışı" ilanını gören Japonlar dahil **gayrimüslimlerin** "**kurban** kestirme isteğiyle" bağış yaptıklarını kaydeden Çınar, bu bağışları "sadaka niyetiyle" kabul ettiklerini söyledi. Bayrama yönelik rutin hazırlıklarını tamamladıklarını dile getiren Çınar, yoğun katılım halinde, bayram **namazının** iki kez kılınacağını ve **cami** yerleşkesinde şehadet ve nikah gibi işlemleri sürdüreceklerini belirtti. Uzak bir ülkede bir kez daha arife atmosferine girdiklerinin altını çizen Çınar, "Hem Türkiye'de bayramı eda hem de **Mekke**-i Mükerrerme'de **hac** vazifesini ifa edecek **Müslümanlara** selam ediyoruz" dedi.



# "Bayramlar birlik ve beraberliğimizi güçlendirdiğimiz mübarek günlerdir"

Kurban Bayramı dolayısıyla Sakarya Muhtarlar Federasyonu, Sakarya İl Müftülüğü, Şehit ve Gaziler Derneği ile Büyükşehir itfaiyesine bayram ziyaretinde bulunan Başkan Yüce, "Bayramlar birlik ve beraberliğimizi güçlendirdiğimiz, dayanışma ve paylaşma duygusu ile kardeşlik bağlarımızı kuvvetlendirdiğimiz mübarek günlerdir. Rabbim nice bayramlara kavuşmayı nasip eylesin" dedi.



## BAY RAMLAŞMA PROGRAMI

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Kurban Bayramı dolayısıyla düzenlenen bayramlaşma programlarına katıldı. İlk olarak Ormanpark'ta Vali Çetin Oktay Kaldırım, milletvekilleri, kamu kurum ve kuruluşu temsilcileri, ilçe belediye başkanları, il ilçe müdürleri, STK temsilcileri ve vatandaşlarla bir araya gelerek bayramlaşan Yüce, daha sonra Büyükşehir itfaiyesinde görevi başında olan itfaiye erlerinin bayramını tebrik ederek kolaylıklar diledi.

## MUHTARLAR FEDERASYONUNDA BAYRAMLAŞMA

Başkan Yüce, bayram ziyaretlerini Sakarya Muhtarlar Federasyonu ile sürdürdü. Muhtarlar Federasyonu Başkanı Erdal Erdem ve muhtarların karşıladığı Başkan Ekrem Yüce, "Sevginin kardeşliğin, birlik ve beraberliğin habercisi olan Kurban Bayramınızı kutluyorum. Muhtar-



larımız bizim uç emirlerimizdir. Görev süremiz boyunca muhtarlarımızla yakın temas halinde çalıştık ve çalışmaya devam edeceğiz" dedi. **SAKARYA İL MÜFTÜLÜĞÜ**

Yüce, bayram ziyaretleri kapsamında Sakarya İl Müftülüğünü de ziyaret etti. İl Müftüsü Mehmet Aşık ve

müftülük çalışanlarının bayramını tebrik eden Yüce, hayırlı bayramlar diledi. Başkan Yüce, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde sürdürülen

vekaletle kurban organizasyonuna destek olmak için, kurban vekaletini İl Müftüsü Mehmet Aşık'a verdi.

## HER ZAMAN YANINDAYIZ

Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Kurban Bayramı ziyaretleri kapsamında Şehit ve Gaziler Derneği'nde şehit yakınları ve gazilerle bayramlaştı. Türkiye

Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Sakarya Şube Başkanı Mustafa Çolak, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Sakarya Şube Başkanı Erol Demir, dernek üyeleri, şehit yakınları ile buluşan Yüce, her zaman yanlarında olduğunu vurguladı. Yüce, Sakarya'da birlik ve beraberlik içerisinde nice bayramlara ulaşmayı temenni ederek, "Bu toprakları bizlere emanet eden aziz şehitlerimizi

rahmetle ve minnetle anıyor, gazilerimize hayırlı uzun ömürlere temenni ediyorum" dedi.



piyasaların da ücretsiz olmaması

bu maddelerin şöyle olacak.



# 75 yetime bayramlık HEDİYE EDİLDİ

**AA** - Hatay İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi Yetim Birimi tarafından Hatay'da 75 yetim çocuğa bayramlık hediye edildi.

İl Müftülüğünde düzenlenen organizasyonda, 75 yetim çocuk ve yakınları, bayramlık kıyafet dağıtımında bir araya geldi. Programda çocuklara bayram harçlığı verilerek bayramlık kıyafet dağıtıldı.

İl Müftüsü Mevlüt Topçu, burada yaptığı açıklamada, yetimlerin Allah'ın emaneti olduğunu kaydetti. «Yüce dinimiz İslam, yetimleri himaye etmeyi, koruyup gözetmeyi emreder. Onlara karşı duyarlı davranmayı, şefkat ve merhametle

yaklaşmayı öğütler» diyen Topçu, «Zira yetimler, Cenab-ı Hakk'ın hepimize emanet ettiği masum kullarıdır. Sevgili Peygamberimiz, bir hadis-i şeriflerinde bu gerçeğe şöyle işaret eder: Müslümanların evleri arasında en hayırlı ev, içinde kendisine iyi davranılan bir yetimin bulunduğu evdir. Yetimleri ihmal etmek, onları yalnız ve ilgisiz bırakmak büyük bir vebaldir.» ifadelerini kullandı.

Programda, İl Müftü Yardımcısı Abdullah Sertoğullarından, **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi Yetim Koordinatörü Meryem Bulanık, Kur'an Kursu öğreticileri, öğrenciler, yetimler ve yakınları katıldı.



# 'İslam Dini büyük nimet'

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "İslam, insanlar yeryüzünde adaletle davransın, doğru sözlü olsun, birbirlerine zulmetmesinler diye gönderildi. İslam onun için en büyük nimet" dedi



**Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Almanya, Fransa, Belçika, Avusturya, Hollanda, ABD ve Kanada başta olmak üzere çeşitli ülkelerden gelen Türk hacı adaylarıyla Mekke'de bir araya geldi. Buradaki konuşmasında, insanlar için en büyük nimetin İslam olduğuna işaret eden Başkan Erbaş, "İslam, insanlar yeryüzünde adaletle davransın, doğru sözlü olsun, birbirlerine zulmetmesinler diye gönderildi. İslam onun için en büyük nimet. Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de; 'Bugün sizin dininizi kemale erdirdim. Ve üzerinizdeki nimetimi tamamladım. Sizin için din olarak İslam'ı seçtim' buyurmaktadır. 'Üzerinizdeki nimetimi tamamladım' diyor. Müslüman olmuş olmamız bizim için en büyük nimettir" ifadelerini kullandı.

"Hac, mümine günahları ile yüzleşerek aklından, kalbinden ve hayatından çıkarma fırsatı verir"

Başkan Erbaş, daha sonra Türkiye'den gelen hacı adaylarıyla bir araya geldi. Burada da hacı adaylarına hitap eden Başkan Erbaş, haccın müminler için arınma ve bağışlanma yeri olduğunu belirterek, "Hac ibadeti mümin kişiye kendi hayatı, kalbi, niyeti, hayalleri, arzuları, nesli, hataları ve günahlarıyla yüzleşerek kötülük adına ne varsa aklından, kalbinden ve hayatından çıkarma fırsatı vermektedir. Büyük bir azim ve kararlılıkla alemlerin Rabbine yönelerek, samimi bir tövbe ile dua ve yakarışlarla kendisini affettirme fırsatı tanımaktadır. Peygamber

Efendimiz (s.a.s.); 'Her kim hac ibadetini yapar, kötülükten, günahattan uzak durursa annesinden doğduğu gün ki gibi günahsız olur.' buyurmaktadır" diye konuştu.

"Büyük düşünen insanların devleti ilelebet payidar olur"

Türkiye'de 6 Şubat'ta yaşanan depremlerden sonra Nijerya'dan gelen yardımları hatırlatan Başkan Erbaş, şunları kaydetti:

"Nijerya'dan **Diyanet İşleri Başkanlığına** gelen bir heyet, topladığı bir miktar yardımı bize getirip teslim etti. Bunlar hep veren el olduğumuz için. Bizim şu anda **Türkiye Diyanet Vakfımızın** gönüllüleri ve görevlileri oralarda. Hem yurt içinde 81 ilimizde, 922 ilçemizde sınırlarımızın içindekilere verirken sınırlarımızın ötesindekilere de vererek onların dualarını alıyoruz, zor zamanlarımızda maddi manevi desteklerini alıyoruz. Azerbaycan'da gördünüz değil mi? Adeta dökülen, böyle kırık dökük arabasıyla evlerden topladığı yatakları, yorganları alıp da deprem bölgesine getiren o kardeşimizin durumunu gördünüz değil mi? Nasıl oldu bu? İşte bizler küçük düşünmedik, büyük düşündük. Büyük düşünen insanların devleti ilelebet payidar olur."

Programlara, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç**, Rehberlik ve Teftiş Başkanı **Hasan Güçlü** ve Mekke Din Hizmetleri Ataşesi **Ahmet Oğuz** da katıldı.





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Diyaret İşleri Başkanı Erbaş: "Vatandaşlarımızın bize emanet ettiği kurbanları ulaştırdığımız insanlar var. Onların dualarını alıyoruz"

<https://www.habernas.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-bayram-tatil-degildir-ziyaretlesme-ve-sila-i-rahim-vesilesidir>

<https://batmanrehbergazetesi.com/haber/45915/diyaret-isleri-baskani-erbas-bayramlar-ziyaretlesme-ve-sila-i-rahim-vesilesidir.html>

<https://www.pusulahaber.com.tr/bayram-tatil-degildir-1731195h.htm>

<https://www.diyarbakirolay.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-bayramlar-ziyaretlesme-ve-sila-i-rahim-vesilesidir-75279-haberi>

## TDV, Diyarbakır'da kesilecek 14 bin hisse kurban etini ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak

<https://www.diyarbakirsoz.com/gundem/video-tdv-kurban-etlerini-ihtiyac-sahiplerine-ulaştırılacak-258162>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyarbakir-da-14-bin-hisse-kurbanin-eti-ihtiyac-sa-16067657/>

## 2023 vekaletle kurban bağışları devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/kavaklidere-kaymakami-guven-kurbanini-tdvye-bagisladi>

<https://www.diyadinnet.com/baskil-kaymakami-kundakci-tdv-ye-kurban-bagisinda-bulundu-h7986/>

<https://www.haberler.com/guncel/baskil-kaymakami-tdv-ye-kurban-bagisinda-bulundu-16070748-haberi/>

<https://www.gundem54.com/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir-46537.html>

<https://www.sakaryakent.com/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir/12815/>

<https://www.gazeteadam.com/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir/16345/>

<https://www.hendeksonhaber.com/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir/10743/>

<https://www.karadenizsonhavadis.com/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir/39814/>

<https://www.arifiyehaber.net/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir/>

<https://www.medyadeta.com/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir>

<https://www.gozlemsakarya.com/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir/24462/>

<https://sakaryakent.net/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir/>

<https://www.hendekgercekhaber.com/yuce-bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir/15342/>

<https://www.adatavir.com/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/gumushane-valisi-tasbilek-kurbanini-tdvye-verdi>

<https://www.haberfokus.com/baskan-yuce-rabbim-nice-bayramlara-kavusmayi-nasip-eylesin-galeri-1096957>

<https://www.yesilyurtgazete.com/rektor-sengorur-kurban-bagisini-gerceklestirdi/>

<https://www.objektifamasya.com/haber/vekaletle-kurbana-yogun-ilgi-37975>

[https://aksaraykenthaber.com/haber/baskan\\_dincerden\\_kurbanini\\_paylas\\_kardesinle\\_yakinlas\\_kampanyasina\\_tam\\_dest\\_ek-21682.html](https://aksaraykenthaber.com/haber/baskan_dincerden_kurbanini_paylas_kardesinle_yakinlas_kampanyasina_tam_dest_ek-21682.html)

<https://www.gundemadapazari.com/17950-baskan-y-uuml-ce-039-den-bayram-ziyareti-haberi.html>

<https://www.sakaryaanaliz.com.tr/haber/muhtarlar-federasyonunda-bayramlasma-8239>

<https://www.haberlisiin.com/haber/15581663/baskan-yuceden-bayram-ziyareti>

<https://medyabar.com/foto/15582160/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir?3>

<https://dinihaberler.net/kavaklidere-kaymakami-guven-kurbanini-tdvye-bagisladi/>

<https://www.sesgazetesi.com.tr/haber/15581062/baskan-kaplan-diyanete-kurban-bagisladi>

<https://t54.com.tr/haber/15582908/baskan-yuceden-bayram-ziyaretleri>

<https://www.memleket.com.tr/baskan-yuce-bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-2255161h.htm>

<https://www.halk54.com/yuce-bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir>

<https://www.aksamhaberleri.com.tr/haber/15581912/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir>

<https://www.adapostasi.com/haber/15581612/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir>

<https://www.hendekgercekhaber.com/yuce-bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir/15342/admin>

<https://sakaryamilat.com/2023/06/27/yasam/bayramlar-birlik-ve-beraberligimizi-guclendirdigimiz-mubarek-gunlerdir/160977/sakaryamilat/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-baskil-kaymakami-tdv-ye-kurban-bagisinda-bulundu-16070751/>

## Japonya'da müslümanlardan TDV'ye kurban başışı

<https://www.gazetebirlik.com/haber/japonyada-musulmanlardan-turkiye-diyamet-vakfina-kurban-hissesi-bagislari-artiyor-3821/>

<https://abcgazetesi.com/japonyada-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfi-araciligıyla-kurban-hissesi-bagisini-591217>

<https://www.diyarbakirsoz.com/gundem/japonyada-musulmanlardan-kurban-hissesi-bagislari-artiyor-258170>

<https://www.diyanehaber.com.tr/japonyada-musulmanlardan-turkiye-diyamet-vakfina-kurban-hissesi-bagislari-artiyor>

<https://www.haberler.com/dunya/japonya-da-turkiye-diyamet-vakfi-araciligıyla-kurban-hissesi-bagisi-artiyor-16069166-haberi/>

<https://www.aa.com.tr/tr/dunya/japonyada-musulmanlardan-turkiye-diyamet-vakfina-kurban-hissesi-bagislari-artiyor/2931986>

<https://budun.org/japonyada-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfi-araciligıyla-kurban-hissesi-bagisini-artiyor/>

<https://www.sondakika.com/dunya/haber-japonya-da-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfi-araci-16069196/>

## 2023 yılı vekaletle kurban bedelleri açıklandı

<https://www.takvim.com.tr/galeri/trend/diyamet-losev-kizilay-ihh-mehmetcik-vakfi-kurban-bagis-bedeli-2023-kurban-bagis-bedeli-ne-kadar-kac-tl-vakiflara-nasil-bagis-yapabilirim>

<https://www.anamurhaber.com/haber/anamur-ilce-muftulugunden-duyuru-440.html>

<https://www.sabah.com.tr/fotohaber/yasam/kurbanlik-fiyatları-2023-buyukbas-ve-kucukbas-kurbanlik-fiyatları-ne-kadar-oldu-kac-tl-1687425913>

<https://www.takvim.com.tr/galeri/yasam/vakiflara-nasil-bagis-yapabilirim-kurban-bagis-bedeli-ne-kadar-kac-tl-diyamet-losev-kizilay-ihh-mehmetcik-vakfi-kurban-bagis-bedeli-2023>

## Türkiye Diyanet Vakfı, Kurban Bayramı'nda 25 milyon insana ulaşmayı hedefliyor

<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/kurban-bagislari-milyonlara-ulasacak>

<https://trsondakika.com/haberler/diyamet-vakfindan-kurban-bayraminda-25-milyon-vatandasa-yardim>

<https://merhabayozgat.com/600-bin-hisseyle-25-milyon-vatandas/>

## Depremzede ailelere kurban eti ulaştırıldı

<https://www.aksehirpostasi.com/depremzede-ailelere-kurban-destegi/33899/>

## Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor

<https://surmelihaber.com/yozygat-il-muftusu-guldenden-onemli-aciklama-yapilmasi-gerekenleri-tek-tek-siraladi-12479h.htm>

<https://www.bilecikhaber.com.tr/kurban-ozel-bir-ibadettir-354464h.htm>

<https://www.kasaydinhaber.com/kurban-allaha-teslimiyetin-semboludur>

<https://www.habercim19.com/yasam/muftuden-bir-mesaj-bir-de-hatirlatma-h75225.html>

<https://www.busabahmalatya.com/haber/15581172/iste-kurbanda-dikkat-edilmesi-gereken-noktalar>

<https://www.corumhaber.net/muftu-muharrem-bicerden-bayram-kutlamasi>

<https://www.haberinsaati.com/ditib-genel-baskani-kuzey-den-kurban-bayrami-mesaji/148036/>

<https://malumat24.com/ditib-genel-baskani-kuzey-bayramda-gonul-kopruleri-kuralim/>

<https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/ditib-genel-baskani-kuzeyden-kurban-bayrami-mesaji-42290469>

<https://kilimgazetesi.de/amp/haber/ditib-genel-baskani-kuzey-bayramda-gonul-kopruleri-kuralim-43308.html>

## Bafra'dan depremzedelere bayram öncesi yardım tırı gönderildi

<https://www.bafraajans.com/yasam/bafradan-depremzedelere-bayram-oncesi-yardim-tiri-h136474.html>

<https://www.bafra55.net/bafra-muftulugu-bayram-oncesi-depremedelere-yardim-gonderdi-72504h.htm>

## Hatay'da yetimlere bayramlık hediye edildi

<https://www.cukurovabarisgazetesi.net/75-yetime-bayramlik-hediye-edildi/39440/>

### Bucak'ta çocuklara bayramlık hediye edildi

<https://www.haberburdur.com/bucak-ta-cocuklarda-bayram-sevinci>

<https://www.nnchaber.com/bucak-ta-cocuklarda-bayram-sevinci>

### Diyamet Vekaletle Kurban Ekipleri yola çıktı

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/emanetler-yerine-ulasirildi/16778/>

<https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/vekaleten-kurban-hazirligi-14215-haberi>

### TDV tarafından Mardin'in Kızıltepe ilçesinde kesilen kurbanlıklar 1200 aileye ulaştırılacak

<https://www.mardinlife.com/turkiye-diyamet-vakfi-kiziltepede-kurban-kesimi-ve-dagitiminda-bulundu.html>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	27.06.2023	08:18:42	CNN TÜRK	DIYANET VAKFI NDA HEDEF 600 BİN HİSSE	A DAN Z YE	00:00:55
2	27.06.2023	18:47:55	DIYANET TV	TDV MAĞDUR VE MAZLUMLARI SEVİNDİRECEK	ANA HABER	00:02:34
3	27.06.2023	05:20:32	FLASH TV	BAYRAM ÖNCESİ HAZIRLIKLAR TAMAM	ANA HABER	00:02:26
4	27.06.2023	10:01:37	KON TV	KONUK: ABDULLAH YALMAN	10'DAN SONRASI	00:58:27
5	27.06.2023	13:32:15	FLASH TV	BAYRAM ÖNCESİ HAZIRLIKLAR TAMAM	ÖĞLE BÜLTENİ	00:02:22
6	27.06.2023	14:14:22	TV NET	KONUK: İHSAN AÇIK	GÜN ORTASI	00:11:42
7	27.06.2023	20:30:17	KANAL V	KONUK: OSMAN ARTAN	İSLAM VE İNSAN	00:55:11
8	27.06.2023	17:57:28	FLASH TV	BAYRAM ÖNCESİ HAZIRLIKLAR TAMAM	HABER TURU	00:01:58